



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 14.11.2018
EC 16240/2018/2

Ing. Bc. J. K

431 51 Klášterec nad Ohří

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 02.11.2018 evidované pod spisovou značkou EC 16240/2018 Vám sděluji následující:

1. Dne 01.11.2018 byl k rukám Mgr. L. K. k bodu 8.3 (Volba členů kontrolního výboru) podán jeden návrh, a to návrh Ing. Š. D. (viz příloha).

Protože z Vašeho dalšího popisu usuzuji, že jste měl zřejmě na mysli bod 8.2 (Volba členů finančního výboru, včetně předsedy) připojuji i informaci k tomuto bodu. K rukám Mgr. L. K. byly podány dva návrhy:

- a) návrh Ing. Š. D. (č. 1), předán Ing. Š. D.
- b) návrh Ing. Bc. J. K. (č. 2), předán Ing. Bc. J. K.

Oba návrhy jsou přílohou tohoto sdělení.

2. Návrhy podané v průběhu zasedání zastupitelstva města se dle platného jednacího řádu předávají návrhové komisi (čl. 8 odst. 5.).
3. Tajemnice městského úřadu obdržela veškeré návrhy od Mgr. L. K. se žádostí o „předání“ konkrétního návrhu v době jeho faktického projednávání. Tajemnice ústně podané žádosti vyhověla.

S pozdravem
Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing. Radka Hodicová
Digitálně podepsal
Dr. Ing. Radka Hodicová
Datum: 2018.11.14 16:17:16 +01'00'

Příloha: Návrhy podané na ustavujícím zasedání ZM k bodům 8.2 a 8.3